Załącznik nr 1 do SWZ
…………..………….

   pieczęć Wykonawcy
Wojewódzki Inspektorat 

Transportu Drogowego 
w Kielcach
                  
 Ul. Zagnańska 232
                   
      25-563 Kielce
                                                     FORMULARZ OFERTY

...................................................................................................................................................
                firma (nazwa lub nazwisko), adres wykonawcy, mail, telefon kontaktowy, NIP lub REGON albo nr KRS albo PESEL
...................................................................................................................................................

Odpowiadając na ogłoszone przez Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego 
w Kielcach postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: ,, Zakup paliw w formie bezgotówkowej przy pomocy kart flotowych, dla środków transportu znajdujących się                                                 w ewidencji Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Kielcach”  znak sprawy WAT.272.1.2023 oferujemy przyjęcie do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie opisanym w SWZ.
I.  Koszt nabycia paliwa płynnego, a także kart paliwowych:

	Lp.
	Nazwa paliwa
	Jm
	Ilość (l)
	Średnia cena jednostkowa brutto na dzień

24.11.2023r. na terenie miasta Kielc
	Wartość brutto Przedmiotu zamówienia (kol.4 x kol.5)
	W

tym VAT

%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Benzyna

bezołowiowa 95
	litr
	26 612,00
	
	
	

	2.
	Olej napędowy
	litr
	42 532,00
	
	
	

	RAZEM (paliwa):
	
	

	

	
	Nazwa
	Jm
	Ilość(szt.)
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto Przedmiotu zamówienia

(kol.4 x kol.5)
	W

tym VAT

%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3.
	Karty paliwowe
	Szt.
	28
	
	
	

	RAZEM (karty):
	
	



Na zakup paliw płynnych, benzyny bezołowiowej PB95 i oleju napędowego ON, oferujemy rabat w wysokości ……….%.

Oferujemy
wykonanie
zamówienia
za
cenę
ofertową
(razem
paliwa
wraz z uwzględnionym rabatem + razem karty):

cyfrowo:…………………………………………………………………………
złotych brutto

słownie:.......................................................................................................................................

........................................................................................................................... złotych brutto

(w tym podatek VAT w wysokości………%).

II.  Zamówienie objęte ofertą zamierzamy wykonać: 

· samodzielnie*

· przy pomocy podwykonawców*


( uzupełnić, jeśli dotyczy
W przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcom, Wykonawca wypełnia poniższą tabelę:
	Wskazanie części zamówienia, które zamierzamy zlecić podwykonawcy
	Nazwa i adres podwykonawcy

	
	

	
	


Oświadczamy że:

1. posiadamy co najmniej 2 (dwie) stacje paliw na terenie miasta Kielce i co najmniej jedną stację na terenie miasta Jędrzejów (woj. świętokrzyskie), miasta Opatów (woj. świętokrzyskie) oraz miasta Końskie (woj. świętokrzyskie), stacje paliw muszą być czynne 24 godziny na dobę, w dni powszednie i święta przez cały rok - dołączony wykaz stacji (załącznik nr 4 lub wykaz autoryzowany przez Wykonawcę) 
2. oferowane paliwa spełniają wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680).
3. zapoznaliśmy się z dokumentacją zamówienia publicznego i nie wnosimy do niej żadnych zastrzeżeń a w razie  wygrania zamówienia publicznego zobowiązujemy się do zawarcia umowy na warunkach w niej zawartych.
4. w złożonej ofercie nie zostały zastosowane upust i ceny rażąco niskie, dumpingowe, złożona oferta nie stanowi czynu nieuczciwej konkurencji zgodnie z art. 15 ust. 1 ust. 1 i ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji
5. brak jest wydania wobec Wykonawcy prawomocnego wyroku sądu  lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat  lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne.
6. akceptujemy zawarte w SWZ warunki płatności.

7. w przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia pisemnej umowy zgodniej z istotnymi postanowieniami umowy zawartymi w SWZ w terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

8. cena ofertowa zawiera wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotowego zamówienia i uwzględnia informacje zawarte w rozdziale XVIII ust. 2 SWZ oraz wykonaliśmy obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych         i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) wobec osób, których dane pośrednio lub bezpośrednio pozyskaliśmy w związku z udziałem w postępowaniu              o udzielenie zamówienia publicznego.

9. jesteśmy związani niniejszą ofertą na czas wskazany w SWZ
Składając ofertę Wykonawca ma obowiązek poinformować Zamawiającego, że wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.                    W takim przypadku Wykonawca ma obowiązek również:

a) wskazania nazwy (rodzaju) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do powstania obowiązku podatkowego; 

b) wskazania wartości towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym zamawiającego, bez kwoty podatku; 

c) wskazania stawki podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą wykonawcy, będzie miała zastosowanie.
Oświadczamy, że jesteśmy:
· mikroprzedsiębiorstwem (zatrudniamy mniej niż 10 osób i nasz roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów euro),*

· małym przedsiębiorstwem (zatrudniamy mniej niż 50 osób i nasz roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów euro)*

· średnim przedsiębiorstwem (zatrudniamy mniej niż 250 osób i nasz roczny obrót nie przekracza 50 milionów euro lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów euro)*

* niepotrzebne skreślić

          __________________

podpis osoby upoważnionej 

do reprezentowania Wykonawcy
Miejscowość, dnia ______________ 2023 roku
……………………………………..zł





Kwota brutto (Razem paliwa +Razem karty) bez rabatu:








1
1
WAT.272.1.2023

